
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio 

Fondo Nacional de Vivienda 

República de Colombia 

 

RESOLUCIÓN NÚMERO 
 

(0665) 
03 ABRIL 2020 

 
 
 
 
 

 

 “Por la cual se asignan ciento treinta y cinco (135) subsidios familiares de vivienda y 
cincuenta y cinco (55) subsidios familiares de vivienda con aplicación concurrente a 

hogares beneficiarios del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés 
Social – Mi Casa Ya” 

 
 

EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL FONDO NACIONAL DE VIVIENDA 
 
 
En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, y en especial las conferidas en el 

numeral 9° del artículo 3° del Decreto Ley 555 de 2003 y de conformidad con lo 
establecido en las Secciones 1 y 2 del capítulo 4 del título 1 de la parte 1 del libro 2 del 

Decreto 1077 de 2015, y 
 
 

CONSIDERANDO 
 
 

Que de conformidad con el numeral 9° del artículo 3° del Decreto Ley 555 de 2003, es 
función del Director Ejecutivo del Fondo Nacional de Vivienda – Fonvivienda “(…) 9. Asignar 
subsidios de vivienda de interés social bajo las diferentes modalidades de acuerdo con la 
normatividad vigente sobre la materia y con el reglamento y condiciones definidas por el 
Gobierno Nacional. (…)” 
 
Que en el Capítulo 4 del título 1 de la parte 1 del libro 2 del Decreto Único Reglamentario 
del Sector Vivienda, Ciudad y Territorio No. 1077 de 2015 se incorporó el Programa de 
Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés Social- “Mi Casa Ya”, destinado a la solución 
de vivienda de interés social – VIS, de hogares con ingresos hasta 4 smmlv, con la 
concurrencia de un subsidio familiar de vivienda en dinero y la cobertura de tasa de interés 
para la población antes descrita.  
 
Que en virtud de lo dispuesto en el artículo 2.1.1.4.1.1.1 del Decreto No. 1077 de 2015, el 
Fondo Nacional de Vivienda – Fonvivienda, suscribió con la Fiduciaria Occidente S.A. – 
Fiduoccidente el contrato de fiducia mercantil de administración y pagos No. 421 del 21 de 
mayo de 2015 en la radicación interna de Fonvivienda, radicado ante la Superintendencia 
Financiera de Colombia con el número 314688, por medio del cual se realizará la 
administración de los recursos para la ejecución de las actividades necesarias para el 
desarrollo del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés social “Mi Casa 
Ya”, a través del Patrimonio Autónomo constituido.  
 
Que la Subsección 2 de la sección 1 del capítulo 4 del título 1 de la parte 1 del libro 2 del 
Decreto 1077 de 2015 incorpora los beneficios para los hogares objeto del Programa Mi 
Casa Ya y en la Subsección 3 de la sección 1 del capítulo 4 del título 1 de la parte 1 del 



Resolución No. 0665    Del 03 ABRIL 2020 Hoja No. 2 

 

“Por la cual se asignan ciento treinta y cinco (135) subsidios familiares de vivienda y cincuenta y cinco (55) subsidios familiares de 
vivienda con aplicación concurrente a hogares beneficiarios del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés 

Social – Mi Casa Ya” 

libro 2 del citado decreto determina las condiciones y requisitos de los hogares, para ser 
beneficiarios del Programa Mi Casa Ya. 
 

Que el artículo 2.1.1.1.1.1.2 del Decreto 1077 de 2015, establece la definición de la 

Concurrencia del Subsidio Familiar de Vivienda, y de los Recursos complementarios al 

subsidio para la adquisición de vivienda. 

 

Que el artículo 2.1.1.8.1 del Decreto 1077 de 2015, establece la aplicación concurrente y 

complementaria de los nuevos subsidios familiares de vivienda otorgados por el Gobierno 

Nacional para zonas urbanas, a través del Fondo Nacional de Vivienda o quien haga sus 

veces, con los subsidios familiares de vivienda otorgados por las Cajas de Compensación 

Familiar, para las nuevas postulaciones al subsidio familiar de vivienda destinado a la 

adquisición de vivienda nueva. 

 

Que el artículo 2.1.1.8.3 del Decreto 1077 de 2015, establece las condiciones de acceso al 

subsidio concurrente a hogares con ingresos de hasta 2 SMMLV. 

 

Que el presente acto administrativo no genera ejecución presupuestal y las imputaciones 
se harán de acuerdo con las reglas establecidas en la Sección 1 del capítulo 4 del título 1 
de la parte 1 del libro 2 del Decreto 1077 de 2015, afectándose los recursos depositados 
en el Fideicomiso – Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés Social –“Mi 
Casa Ya” de Fiduoccidente. 
 
Que mediante correo electrónico de fecha 03 de abril de 2020, el Ingeniero que cuenta con 
el usuario del aplicativo de TransUnion, informa al Subdirector de Subsidio Familiar de 
Vivienda, sobre los hogares que se encuentran en estado “Por asignar”, según la consulta 
realizada en el aplicativo de TransUnion con corte al 03 de abril de 2020, los cuales serán 
beneficiarios del subsidio familiar de vivienda en el marco del Programa de Promoción de 
Acceso a la Vivienda de Interés Social – “Mi Casa Ya”. Que el valor total de los recursos 
asignados como subsidio familiar de vivienda en dinero, destinados a la solución de 
vivienda de los hogares que cumplieron los requisitos establecidos en el artículo 
2.1.1.4.1.3.1 y de los hogares que cumplieron los requisitos para la aplicación concurrente, 
indicados en el artículo 2.1.1.8.3 y subsiguientes del Decreto 1077 del 2015 asciende a la 
suma de CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS 
TREINTA MIL CIENTO SESENTA PESOS ($4.143.230.160) M/CTE.             
                                                                                                                        
Que Fonvivienda podrá hacer uso de la facultad contenida en el artículo 2.1.1.4.1.5.3 del 
Decreto 1077 de 2015, de revisar en cualquier momento la consistencia y veracidad de la 
información suministrada por los hogares beneficiarios. 
 
Que teniendo en cuenta que los hogares relacionados en la presente resolución cumplieron 
con los requisitos establecidos en las normas antes mencionadas, se hace necesario 
expedir el acto administrativo de asignación del subsidio familiar de vivienda. 
 
Que en mérito de lo expuesto, 
 

RESUELVE: 

Artículo 1. Asignar ciento treinta y cinco (135) subsidios familiares de vivienda en el marco 
de Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés social – “Mi Casa Ya”, por 
un valor total de TRES MIL CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS 

CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($3.177.646.860), a 

los hogares que se relacionan a continuación: 



Resolución No. 0665    Del 03 ABRIL 2020 Hoja No. 3 

 

“Por la cual se asignan ciento treinta y cinco (135) subsidios familiares de vivienda y cincuenta y cinco (55) subsidios familiares de 
vivienda con aplicación concurrente a hogares beneficiarios del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés 

Social – Mi Casa Ya” 

No. ID. 

Hogar 

Departamento Municipio Cedula Nombres Apellidos Vr. Sfv Entidad financiera 

1 527691 ANTIOQUIA ITAGUI 98553608 ALEJANDRO CEBALLOS  
FORONDA 

$ 17.556.060 BCSC 

2 458908 ANTIOQUIA LA ESTRELLA 1037620345 STIVENS RIOS  MAZO $ 17.556.060 CONFIAR 

3 329363 ANTIOQUIA SAN ROQUE 1037500027 ANA MARIA MARIN  HINCAPIE $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

4 485319 ARAUCA TAME 1152461922 BEATRIZ 
LORENA 

DIAZ  JULIOS $ 26.334.090 BBVA  COLOMBIA 

5 236182 ATLANTICO BARANOA 1043933312 ANDRES 
DARIO 

MOLINA  
BROCHERO 

$ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

6 279315 ATLANTICO BARRANQUILLA 1045677113 OSCAR JOSE MARTINEZ  
PORTILLO 

$ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

7 281657 ATLANTICO BARRANQUILLA 8801527 JAMENSON 
JOSE 

FERRER  NARVAEZ $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

8 289672 ATLANTICO BARRANQUILLA 1140840073 JAMES DE 
JESUS 

JIMENEZ  MORENO $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

9 316865 ATLANTICO BARRANQUILLA 1143455830 WENDY LISE DE ALBA  CAICEDO $ 26.334.090 DE BOGOTA 

10 328050 ATLANTICO BARRANQUILLA 1082370169 SANDRY 
CECILIA 

FRANCO  DIAZ $ 26.334.090 DE BOGOTA 

11 329065 ATLANTICO BARRANQUILLA 11052707 DAIRO DE LA 
ROSA 

RUBIO  GOEZ $ 26.334.090 DE BOGOTA 

12 335132 ATLANTICO BARRANQUILLA 26717486 CATIA SOFIA ORTIZ  MURGAS $ 26.334.090 DE BOGOTA 

13 385385 ATLANTICO BARRANQUILLA 92191272 ADRIAN JOSE MARTINEZ  
GALINDO 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

    
1104009994 MERCEDES 

SOFIA 
SANCHEZ  QUIROZ 

  

14 393359 ATLANTICO BARRANQUILLA 72292047 AYRTON FONTALVO  FRUTO $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

15 396773 ATLANTICO BARRANQUILLA 1129571521 ROSE RANAURO  HOYER $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

16 531585 ATLANTICO BARRANQUILLA 44154956 SANDRA 
PATRICIA 

ARIZA  PEREZ $ 26.334.090 AV VILLAS 

17 457607 ATLANTICO SABANAGRANDE 1048312271 KATLEEN 
SINDREY 

RODRIGUEZ  
SOLON 

$ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

18 229173 ATLANTICO SOLEDAD 45769698 ANAY ARIAS  CAÑAS $ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

19 229942 ATLANTICO SOLEDAD 1083433195 YOSSER 
ENRIQUE 

ESCORCIA  JIMENEZ $ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

20 230568 ATLANTICO SOLEDAD 72286017 GUSTAVO 
RAFAEL 

SANDOVAL  
MERINO 

$ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

21 230702 ATLANTICO SOLEDAD 72235234 FRANK 
CARLOS 

TORRES  VALLE $ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

22 231783 ATLANTICO SOLEDAD 1129541041 STEFANY 
PAOLA 

ACUÑA  ROA $ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

23 232484 ATLANTICO SOLEDAD 1193218422 JOSE 
FRANCISCO 

POLO  ROSADO $ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

24 236931 ATLANTICO SOLEDAD 1045673683 RONI RAFAEL MARTINEZ  PEÑATA $ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

25 240532 ATLANTICO SOLEDAD 32680150 YUDYS DEL 
CARMEN 

ORDOÑEZ  OSPINO $ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

26 242285 ATLANTICO SOLEDAD 1045688052 ESTEFANY 
BEATRIZ 

BARRETO  RAMOS $ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

27 243289 ATLANTICO SOLEDAD 1129536023 BRYAN 
ANDRES 

VALLE  DE LA HOZ $ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

28 287141 ATLANTICO SOLEDAD 1042438904 FABIAN 
ANDREY 

LOPERA  JINETE $ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

29 295147 ATLANTICO SOLEDAD 1042427523 NEIDER 
ANDREI 

DE LA HOZ  
CABRERA 

$ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

30 313666 ATLANTICO SOLEDAD 1042434843 GILMAR DE 
JESUS 

SANDOVAL  DE LA 
HOZ 

$ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

31 316840 ATLANTICO SOLEDAD 1140881358 CARLOS 
MARIO 

GIL  SILVA $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

32 408637 ATLANTICO SOLEDAD 1046269208 DEIVIS RAFAEL ROMERO  RAMIREZ $ 26.334.090 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 



Resolución No. 0665    Del 03 ABRIL 2020 Hoja No. 4 

 

“Por la cual se asignan ciento treinta y cinco (135) subsidios familiares de vivienda y cincuenta y cinco (55) subsidios familiares de 
vivienda con aplicación concurrente a hogares beneficiarios del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés 

Social – Mi Casa Ya” 

No. ID. 

Hogar 

Departamento Municipio Cedula Nombres Apellidos Vr. Sfv Entidad financiera 

33 497982 ATLANTICO SOLEDAD 1129516042 CAMILO 
ENRIQUE 

MONTERROZA  
SIMMONDS 

$ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

34 304423 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 52751792 YOHANA RINCON  AVILA $ 17.556.060 CONFIAR 

35 525949 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 1022972538 INGRID 
TATIANA 

PARRALES  RINCON $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

    
1022990011 EDISON 

STIWER 
ZAMORA  ARIAS 

  

36 529790 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 35421567 DORA JANETH PACHON  GUERRA $ 17.556.060 BCSC 

37 537760 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 20698249 NELLY BERNAL $ 26.334.090 CONFIAR 

    
79243010 ALFONSO FAJARDO 

  

38 288043 BOLIVAR CARTAGENA 1143384003 ANADYS 
ISABEL 

SUAREZ  PEREZ $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

39 331533 BOLIVAR CARTAGENA 32937496 KAREN LUCIA BARRIOS  SIERRA $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

40 338136 BOLIVAR CARTAGENA 45748673 LUCY ISABEL VILLA  ROJANO $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

41 378517 BOLIVAR CARTAGENA 1143161878 JOSE DANIEL LORA  PEREZ $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

42 415336 BOLIVAR CARTAGENA 78090018 EULOGIO 
ANTONIO 

MEJIA  ORTEGA $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

43 421744 BOLIVAR CARTAGENA 9083689 CATALINO MONROY  MEZA $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

    
73202919 JAIDER 

ENRIQUE 
MONROY  
HERNANDEZ 

  

44 428205 BOLIVAR CARTAGENA 1047408434 IRLIS PAOLA CARMONA  SUAREZ $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

45 446067 BOLIVAR CARTAGENA 45496865 ANGELICA 
MARIA 

ARROYO  ATENCIO $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

46 468082 BOLIVAR CARTAGENA 1128049468 DIEGO 
ARMANDO 

MEDINA $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

47 480679 BOLIVAR CARTAGENA 45483453 PABLA DEL 
ROSARIO 

FERIA  AMELL $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

48 489977 BOLIVAR CARTAGENA 22948639 DARLINA 
ROSA 

LLERENA DE 
CABEZA 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

49 492262 BOLIVAR CARTAGENA 45497056 DUVIANA ORTIZ  CARRILLO $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

50 492692 BOLIVAR CARTAGENA 1049948253 JOSE MANUEL DOMINGUEZ  
PULIDO 

$ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

51 497721 BOLIVAR CARTAGENA 3837271 YAMITH JOSE LOBO  RAMOS $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

52 503799 BOLIVAR CARTAGENA 45498335 DEIRIS HERNANDEZ  MEJIA $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

    
73141084 ORLANDO CASTILLO  

CABARCAS 

  

53 509016 BOLIVAR CARTAGENA 1047403113 MARIA TERESA CASTRO  MORENO $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

54 522078 BOLIVAR CARTAGENA 34606641 FRANCIA 
ELENA 

MERCADO  NOVOA $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

55 522348 BOLIVAR CARTAGENA 1047497108 JAIME LUIS CORPAS  FUERTE $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

56 537922 BOLIVAR CARTAGENA 1064992502 KERLYS ROCIO PAJARO  
OLASCOAGA 

$ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

57 527934 BOLIVAR TURBACO 8870559 DAVID 
IGNACIO 

JIMENEZ  ACOSTA $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

    
1047432786 VERONICA 

CRISTINA 
GONZALEZ  
PADILLA 

  

58 537387 BOYACA SOGAMOSO 46369250 ANA 
CLEOTILDE 

ROA  RODRIGUEZ $ 17.556.060 CONFIAR 

59 388364 CALDAS CHINCHINA 1060651888 ROBINSON GALLEGO  PINEDA $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

60 536776 CALDAS VILLAMARIA 30237603 LUZ ADRIANA ARENAS  SIERRA $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

61 363296 CORDOBA MONTERIA 1032371247 DARIO VICTOR GHISAYS  BANDA $ 17.556.060 BCSC 

62 490731 CUNDINAMARCA SOACHA 53088496 SANDRA 
MILENA 

BEDOYA  BELTRAN $ 26.334.090 BCSC 

63 443002 NARIÑO IPIALES 1088331525 LAURA CASTILLO  
BETANCURTH 

$ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

64 349199 NORTE 
SANTANDER 

CUCUTA 1090475150 HENRY 
WILLIAM 

ARENAS  RIVEROS $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

65 351499 NORTE 
SANTANDER 

CUCUTA 1093776997 KARLA 
YAJAIRA 

TOLOZA  LINDARTE $ 26.334.090 DE BOGOTA 

66 435745 NORTE 
SANTANDER 

CUCUTA 37399393 LEYDI KARINA CANO  QUINTERO $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

67 441461 NORTE 
SANTANDER 

CUCUTA 1090370735 YURI QUINTERO  GOMEZ $ 26.334.090 DE BOGOTA 

68 466241 NORTE 
SANTANDER 

CUCUTA 1127590591 JOSE ANGEL SUAREZ  HERRERA $ 26.334.090 DE BOGOTA 



Resolución No. 0665    Del 03 ABRIL 2020 Hoja No. 5 

 

“Por la cual se asignan ciento treinta y cinco (135) subsidios familiares de vivienda y cincuenta y cinco (55) subsidios familiares de 
vivienda con aplicación concurrente a hogares beneficiarios del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés 

Social – Mi Casa Ya” 

No. ID. 

Hogar 

Departamento Municipio Cedula Nombres Apellidos Vr. Sfv Entidad financiera 

69 527562 NORTE 
SANTANDER 

CUCUTA 1090476842 YUDI 
CAROLINA 

SARMIENTO  ARIAS $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

70 484717 NORTE 
SANTANDER 

EL ZULIA 1094163234 RIGUEY 
DAYANA 

CARRERO  GARCIA $ 26.334.090 DE BOGOTA 

71 490814 NORTE 
SANTANDER 

EL ZULIA 1094243178 GONZALO 
ALBEIRO 

ORTIZ  MORENO $ 26.334.090 DE BOGOTA 

72 504308 NORTE 
SANTANDER 

EL ZULIA 13390880 ARISTOBULO GARCIA  
CONTRERAS 

$ 26.334.090 DE BOGOTA 

73 514459 NORTE 
SANTANDER 

EL ZULIA 1094351025 ANGEL JESUS COTAMO  GARCIA $ 26.334.090 DE BOGOTA 

74 501233 NORTE 
SANTANDER 

LOS PATIOS 88244569 GERSON YAIR VARGAS  
VILLAMIZAR 

$ 17.556.060 DE BOGOTA 

75 460028 NORTE 
SANTANDER 

VILLA DEL ROSARIO 37274669 ZULIA KARINA CARRILLO  
SANCHEZ 

$ 17.556.060 BBVA  COLOMBIA 

76 500832 NORTE 
SANTANDER 

VILLA DEL ROSARIO 1092353647 PAULA 
ANDREA 

BLANCO  
MUNEVAR 

$ 17.556.060 DE BOGOTA 

77 518717 NORTE 
SANTANDER 

VILLA DEL ROSARIO 1090375528 JUAN JOSE USECHE  
CORREDOR 

$ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

78 417876 QUINDIO ARMENIA 9770609 JOSE JESUS PIÑEROS  
SANDOVAL 

$ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

79 288701 RISARALDA DOSQUEBRADAS 1004752434 JUAN 
SEBASTIAN 

TORO  HENAO $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

80 395939 RISARALDA DOSQUEBRADAS 1088288678 LUIS FELIPE AYALA  PARRA $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

81 417642 RISARALDA DOSQUEBRADAS 1088014636 LAURA RAMIREZ  
ECHEVERRY 

$ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

82 498593 RISARALDA DOSQUEBRADAS 1088328657 ANDRES 
FELIPE 

ROMERO  
SOLORZANO 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

83 507213 RISARALDA DOSQUEBRADAS 75064597 RAFAEL OSPINA  MARIN $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

84 532944 RISARALDA DOSQUEBRADAS 10019670 CARLOS 
ERNESTO 

CONTRERAS  
MUÑOZ 

$ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

85 523207 RISARALDA PEREIRA 25036760 MARTHA 
CECILIA 

QUINTERO  
RAMIREZ 

$ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

86 519248 SANTANDER FLORIDABLANCA 63369163 MARIA 
PATRICIA 

VILLAMIZAR  
PINZON 

$ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

87 476687 TOLIMA ESPINAL 1105674471 LEIDY 
JOHANNA 

MONTEALEGRE  
RAMIREZ 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

88 313393 TOLIMA IBAGUE 1110559280 JULIO 
ERNESTO 

PEÑA  MARTINEZ $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

89 417551 TOLIMA IBAGUE 1110492978 BERSY ZORANI GARCIA  MORENO $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

90 450391 TOLIMA IBAGUE 1110523500 RUBEN DARIO MONTOYA  LOPEZ $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

91 528669 TOLIMA IBAGUE 1110546071 ANDREA 
CATALINA 

RAMIREZ  MENDEZ $ 26.334.090 BCSC 

92 531901 TOLIMA IBAGUE 80820161 WILMER 
ALONSO 

CEDANO  
CASTIBLANCO 

$ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

93 532551 TOLIMA IBAGUE 1108933077 KAREN 
YURIANA 

RODRIGUEZ  
SOLORZANO 

$ 26.334.090 BCSC 

94 532559 TOLIMA IBAGUE 1006528199 CRISTIAN 
CAMILO 

COLLAZOS  
CASTAÑEDA 

$ 26.334.090 BCSC 

95 532579 TOLIMA IBAGUE 1014287680 LINA MARIA ALVAREZ  
BAUTISTA 

$ 26.334.090 BCSC 

96 519890 VALLE CAICEDONIA 94253973 RAMON ELIAS ZULUAGA  GOMEZ $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

97 390968 VALLE CALI 16784557 JULIO CESAR DAVID  PARRA $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

    
31713779 NAYIBE CHACON  USMAN 

  

98 428661 VALLE CALI 1143829339 SARA MILENA LOPEZ  
BETANCOURT 

$ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

99 453888 VALLE CALI 31899571 YENNIS LARGACHA  
CAMACHO 

$ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

    
1143948908 KIMBERLYN 

DAYANA 
GOMEZ  LARGACHA 

  

100 492246 VALLE CALI 1062287143 JUAN MANUEL LARRARTE  NAVIA $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

101 534204 VALLE CALI 14678504 LUIS 
FERNANDO 

TENORIO  RIVAS $ 26.334.090 BBVA  COLOMBIA 

102 119715 VALLE CANDELARIA 31977009 DENNY POTES  ASPRILLA $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

103 134450 VALLE CANDELARIA 1113513220 JOHN JAIRO 
ANDRES 

BERMUDEZ  
OBANDO 

$ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

104 200853 VALLE CANDELARIA 1151935666 CINDY 
LORENA 

OSPINA  REVELO $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

105 344022 VALLE CANDELARIA 31308394 MARICEL TRIVIÑO  RESTREPO $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

106 399679 VALLE CANDELARIA 1143851279 DEISY 
ALEXANDRA 

NARVAEZ  APRAEZ $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 



Resolución No. 0665    Del 03 ABRIL 2020 Hoja No. 6 

 

“Por la cual se asignan ciento treinta y cinco (135) subsidios familiares de vivienda y cincuenta y cinco (55) subsidios familiares de 
vivienda con aplicación concurrente a hogares beneficiarios del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés 

Social – Mi Casa Ya” 

No. ID. 

Hogar 

Departamento Municipio Cedula Nombres Apellidos Vr. Sfv Entidad financiera 

107 518740 VALLE CANDELARIA 67038831 FANNY 
ALEXANDRA 

CARDOZO  
CASADIEGO 

$ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

108 219017 VALLE CARTAGO 16206250 LIBARDO BOLIVAR  POSADA $ 17.556.060 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

109 427763 VALLE JAMUNDI 1144171615 DANIELA JIMENEZ  RIVAS $ 17.556.060 DE BOGOTA 

110 454356 VALLE JAMUNDI 34372541 SONIA IDALIT SOLER  TORRES $ 17.556.060 DE BOGOTA 

111 457380 VALLE JAMUNDI 1144160834 SHIRLEY APRAEZ  VALDEZ $ 26.334.090 BCSC 

112 469479 VALLE JAMUNDI 66982799 LUZ ANGELA GOMEZ  ANGULO $ 26.334.090 BCSC 

113 499962 VALLE JAMUNDI 1143849450 ALEXANDRA LOBOA  LOBOA $ 17.556.060 DE BOGOTA 

114 510026 VALLE JAMUNDI 1007268945 DIANA 
MARCELA 

RAMIREZ  
GUEVARA 

$ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

115 516045 VALLE JAMUNDI 1061017766 REILER MUÑOZ  NARVAEZ $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

    
1143835721 LEIDY 

CAROLINA 
GUTIERREZ  
GUERRERO 

  

116 530362 VALLE JAMUNDI 1105927233 AMALFI VALENCIA  
VALENCIA 

$ 26.334.090 BCSC 

117 538115 VALLE JAMUNDI 16844932 ALEJANDRO DE LOS RIOS  SILVA $ 17.556.060 DE BOGOTA 

    
1112473048 LEYDY 

VANESSA 
CALVACHE  
SALINAS 

  

118 379165 VALLE ROLDANILLO 16554386 VICTOR HUGO FLOREZ  GARZON $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

119 464663 VALLE ROLDANILLO 66751748 FABIANA 
PATRICIA 

GARCIA  AGUDELO $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

120 493822 VALLE ROLDANILLO 1125275656 KATERINE SEPULVEDA  
HENAO 

$ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

121 346747 VALLE YUMBO 1130613530 EDISON 
ANDRES 

LONDOÑO  TORO $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

122 359995 VALLE YUMBO 29973118 JAQUELINE OSPINA  LOZADA $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

123 399703 VALLE YUMBO 94063463 JOHN 
HAMILTON 

GARCES  LABRADA $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

124 411739 VALLE YUMBO 1118298857 CRUZ RUYERI CAMPO  
MORIONES 

$ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

125 412338 VALLE YUMBO 1114388896 BRAHIAN 
ESTIVEN 

RUIZ  HOYOS $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

126 416017 VALLE YUMBO 1118298393 LAURA 
XIMENA 

PAZ  VALENCIA $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

127 423042 VALLE YUMBO 1118289513 SANDRA 
LORENA 

ALVAREZ  LOPEZ $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

128 434734 VALLE YUMBO 16464973 JHOFAN 
ALBERTO 

MARTINEZ  
MONTILLA 

$ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

129 442896 VALLE YUMBO 1143840775 LEYDY 
STEPHANIE 

MOSQUERA  
GIRALDO 

$ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

130 453398 VALLE YUMBO 29973103 MARIA 
LEONOR 

SEGURA  ARROYO $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

131 453595 VALLE YUMBO 1112224879 YINA 
FERNANDA 

CAMACHO  MELO $ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

132 463434 VALLE YUMBO 1118299521 DAVID STIVEN APOLINDAR  
QUINTERO 

$ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

133 483400 VALLE YUMBO 16461655 ROBINSON GALINDEZ  
ESCOBAR 

$ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

134 504339 VALLE YUMBO 1006315523 EDIER FABIAN CARMONA  SOTO $ 26.334.090 BANCOLOMBIA 

135 514615 VALLE YUMBO 31980229 VIVIAN DELGADO  
HERNANDEZ 

$ 26.334.090 DAVIVIENDA S.A. 

 

VALOR TOTAL DE LOS SFV ASIGNADOS $ 3.177.646.860  
 

 
 
Artículo 2. Asignar cincuenta y cinco (55) subsidios familiares de vivienda con aplicación 
concurrente, en el marco de Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés 
social – “Mi Casa Ya”, por un valor total de NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO 
MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE 
($965.583.300), a los hogares que se relacionan a continuación: 
 
 



Resolución No. 0665    Del 03 ABRIL 2020 Hoja No. 7 

 

“Por la cual se asignan ciento treinta y cinco (135) subsidios familiares de vivienda y cincuenta y cinco (55) subsidios familiares de 
vivienda con aplicación concurrente a hogares beneficiarios del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés 

Social – Mi Casa Ya” 

 
No. ID. 

Hogar 

Departamento  Municipio  Cedula  Nombres  Apellidos  Vr. Sfv  Entidad financiera 

1 459751 ANTIOQUIA APARTADO 1028020221 LAUREN 
GISET 

MARIN  DIAZ $ 17.556.060 CONFIAR 

2 470536 ANTIOQUIA APARTADO 26216525 ILUMINADA 
DEL 
CARMEN 

PINEDA  NEGRETE $ 17.556.060 CONFIAR 

3 471994 ANTIOQUIA APARTADO 11798438 ABEL SALAZAR  
PALACIOS 

$ 17.556.060 CONFIAR 

4 472829 ANTIOQUIA APARTADO 8322006 REINALDO RUEDA  CARDONA $ 17.556.060 CONFIAR 

    
39420183 DIANA 

PATRICIA 
BEDOYA  GARCIA 

  

5 507089 ANTIOQUIA LA CEJA 1040039745 NILTHON 
CESAR 

BOTERO  MARIN $ 17.556.060 CONFIAR 

    
1040042931 YURLEY 

ANDREA 
BOTERO  PATIÑO 

  

6 536875 ANTIOQUIA LA CEJA 1040039578 JACKELINE RIOS  CARDONA $ 17.556.060 CONFIAR 

    
1040040281 LEONARDO JIMENEZ  BERNAL 

  

7 466429 ANTIOQUIA LA ESTRELLA 43062015 LUZ STELLA FERNANDEZ  ISAZA $ 17.556.060 CONFIAR 

    
1128422302 KATHERINE ALVAREZ  

FERNANDEZ 

  

8 537997 ATLANTICO SOLEDAD 1129536664 WENDYS 
JOHANNA 

TORRES  
CARBONO 

$ 17.556.060 AV VILLAS 

9 452447 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 1013597357 JENNIFER 
VANESSA 

GUZMAN  
BUITRAGO 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

10 469174 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 1030533318 LADY 
YAZMIN 

DELGADO  RIAÑO $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

11 470296 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 1031169730 ANGIE 
PAOLA 

PEREZ  CORTES $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

12 481396 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 52055926 CARMEN MELGAREJO  
CAVIEDES 

$ 17.556.060 LA HIPOTECARIA 
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO SA 

13 493102 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 1022956727 JOSE TOBIAS HERNANDEZ  
SALAMANCA 

$ 17.556.060 BCSC 

    
1033745767 YERALDINE GARCIA  

GUERRERO 

  

14 494760 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 1023923402 CAMILO 
ANDRES 

TURRIAGO  
BARRETO 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

15 494946 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 1022969798 RAUL 
EDUARDO 

MALDONADO  
ROMERO 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

16 506738 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 1010227517 ANGYE 
TATIANA 

HERNANDEZ  
GALVIS 

$ 17.556.060 BCSC 

    
1013642675 DAVID 

ALDEMAR 
PINZON  GOMEZ 

  

17 513699 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 52236369 CLARA 
ELIZABETH 

OSPINA  
CONTRERAS 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

    
80114206 ALVARO 

JOSE 
RINCON  VARGAS 

  

18 515620 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 1022936400 HERI DUVAN CAJAMARCA  
ORTIZ 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

19 529799 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 1022325268 WILLIAM 
ALBERTO 

CHAPETON  
CUBILLOS 

$ 17.556.060 BCSC 

20 532650 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 1033699999 MILTON 
CESAR 

QUINTERO  
ROCHA 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

21 534777 BOGOTA 
DISTRITO CA 

BOGOTA 29844765 GLORIA 
PATRICIA 

RINCON  TORRES $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

22 538255 CAUCA PIENDAMO 52730660 MARIA 
ANGELICA 

BAUTISTA  PEÑA $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

    
1061690549 JOHN SMITH CALAMBAS  

QUILINDO 

  

23 510938 CUNDINAMARCA FUSAGASUGA 1115079239 CLAUDIA 
LORENA 

MARTINEZ  LOPEZ $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

24 511020 CUNDINAMARCA FUSAGASUGA 52215816 DIANA 
CAROLINA 

MORALES  GODOY $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

25 513372 CUNDINAMARCA FUSAGASUGA 52875399 KARIM RONCERIA  
CARPINTERO 

$ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

26 443507 CUNDINAMARCA MADRID 1073168148 SANDRA 
MILENA 

BENITEZ  MATEUS $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

27 491329 CUNDINAMARCA MADRID 52126441 MARTHA 
CONSUELO 

BENAVIDES  
SANTAMARIA 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

28 500630 CUNDINAMARCA MADRID 39735001 FLOR DE 
MARIA 

TRUJILLO $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

29 517406 CUNDINAMARCA MADRID 1013589140 SANDRA 
VIVIANA 

BALCERO  
HERNANDEZ 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

30 500226 CUNDINAMARCA PACHO 1079232811 LIZETH 
JULIETH 

VASALLO  
GUTIERREZ 

$ 17.556.060 BANCO COMPARTIR S.A 



Resolución No. 0665    Del 03 ABRIL 2020 Hoja No. 8 

 

“Por la cual se asignan ciento treinta y cinco (135) subsidios familiares de vivienda y cincuenta y cinco (55) subsidios familiares de 
vivienda con aplicación concurrente a hogares beneficiarios del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés 

Social – Mi Casa Ya” 

No. ID. 

Hogar 

Departamento  Municipio  Cedula  Nombres  Apellidos  Vr. Sfv  Entidad financiera 

31 515591 CUNDINAMARCA PACHO 1019098755 CAROL 
ESTEFANY 

ROMERO  
FERNANDEZ 

$ 17.556.060 BANCO COMPARTIR S.A 

32 514317 CUNDINAMARCA RICAURTE 1015432417 SAMUEL 
ALEJANDRO 

PATIÑO  VASQUEZ $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

33 531632 CUNDINAMARCA RICAURTE 1022342848 JOHANNA CARDENAS  CRUZ $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

34 451269 CUNDINAMARCA SOACHA 52285551 CLARA INES URREA  GUASCA $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

    
79610491 JUAN 

ALEXANDER 
SANCHEZ  MURCIA 

  

35 468972 CUNDINAMARCA SOACHA 52952496 ANA 
CAROLINA 

GOMEZ  OCHOA $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

36 479144 CUNDINAMARCA SOACHA 53074662 JOYCE 
STEPHANIE 

PEDROZA  
AREVALO 

$ 17.556.060 CREDIFAMILIA CF-
COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO 

37 520659 CUNDINAMARCA SOACHA 1233498799 ANYELI 
DAYANA 

PAEZ  GIL $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

38 524557 CUNDINAMARCA SOACHA 1014289597 MONICA 
LIZETH 

VISCAYA  DIMATE $ 17.556.060 BCSC 

39 531413 CUNDINAMARCA SOACHA 39695780 LUZ ESTELLA PAEZ $ 17.556.060 BCSC 

40 465282 CUNDINAMARCA TOCANCIPA 1002263980 MYRIAM 
STELLA 

QUIROGA  
SANCHEZ 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

41 493107 CUNDINAMARCA TOCANCIPA 1004623623 CRISTIAN 
ANDRES 

PORTILLA  
BENAVIDES 

$ 17.556.060 BCSC 

42 532584 CUNDINAMARCA TOCANCIPA 20362811 HEYDER 
ALEXANDRA 

RODRIGUEZ  
CASTRO 

$ 17.556.060 BCSC 

43 518694 LA GUAJIRA RIOHACHA 84093931 YEHIDERD VEGA  MEDINA $ 17.556.060 AV VILLAS 

    
1118825392 NARLIBETH CANTILLO  

BENJUMEA 

  

44 525764 NORTE 
SANTANDER 

CUCUTA 1094506307 JUAN 
MANUEL 

ANGARITA  
BAUTISTA 

$ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

45 494972 RISARALDA PEREIRA 1088296158 SARA MARIA MESA  ARROYAVE $ 17.556.060 BBVA  COLOMBIA 

46 525164 SANTANDER PIEDECUESTA 1102372156 DANIELA 
ALEJANDRA 

AFANADOR  
HERRERA 

$ 17.556.060 BCSC 

47 473291 TOLIMA IBAGUE 1020768574 PAOLA 
ANDREA 

PATIÑO  POMAR $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

48 512586 TOLIMA IBAGUE 1026593908 ANGIE 
VIVIANA 

CUERVO  GARCIA $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

49 529792 TOLIMA IBAGUE 1020825880 CESAR 
AUGUSTO 

MEDINA  
ALFONSO 

$ 17.556.060 BCSC 

50 369202 VALLE CANDELARIA 1113521574 JEFFERSON 
ALEXIS 

TAPIE  VELEZ $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

51 481426 VALLE CANDELARIA 94451471 JHON 
ALBERT 

PAREDES  ROJAS $ 17.556.060 DE BOGOTA 

52 538138 VALLE CANDELARIA 1107046401 YEFERSON JIMENEZ  BUSTOS $ 17.556.060 DE BOGOTA 

    
1116263122 KAROL 

ANDREA 
MILLAN  VALENCIA 

  

53 538113 VALLE JAMUNDI 16708973 JORGE 
ANDRES 

RAMIREZ  
ESCOBAR 

$ 17.556.060 DE BOGOTA 

    
30373859 DORANY MARTINEZ  

GUTIERREZ 

  

54 450235 VALLE YUMBO 1151945445 LIZETH DIAZ  QUICENO $ 17.556.060 DAVIVIENDA S.A. 

55 492145 VALLE YUMBO 31577961 YUDY LIZETH BOTINA  RENTERIA $ 17.556.060 BANCOLOMBIA 

    
1107034085 MILTON 

ADRIAN 
GONZALEZ  
RONCANCIO 

  

 
VALOR TOTAL DE LOS SFV ASIGNADOS $965.583.300  

 
Artículo 3. La vigencia de los subsidios familiares de vivienda asignados a los hogares 
relacionados en el artículo 1° y 2° de la presente resolución, es de doce (12) meses 
contados a partir del primer día del mes siguiente a la fecha de esta asignación. 
 
Artículo 4. Fonvivienda podrá en cualquier momento, verificar la consistencia y veracidad 
de la información suministrada por los hogares beneficiarios, haciendo uso de la facultad 
establecida en el artículo 2.1.1.4.1.5.3 del Decreto 1077 de 2015. 
 
Artículo 5. El desembolso del subsidio familiar de vivienda asignado a los hogares 
beneficiarios del Programa Mi Casa Ya, relacionados en los artículos 1° y 2° del presente 



Resolución No. 0665    Del 03 ABRIL 2020 Hoja No. 9 

 

“Por la cual se asignan ciento treinta y cinco (135) subsidios familiares de vivienda y cincuenta y cinco (55) subsidios familiares de 
vivienda con aplicación concurrente a hogares beneficiarios del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés 

Social – Mi Casa Ya” 

acto administrativo, queda condicionado al desembolso del crédito o que dé inicio al 
contrato de leasing habitacional para la adquisición de la vivienda, lo cual será reportado 
por la entidad otorgante del mismo, a la entidad otorgante del subsidio. 
 
Artículo 6. Los hogares beneficiarios del subsidio familiar de vivienda, relacionados en los 
artículos 1° y 2° de la presente Resolución, que incumplan con las condiciones y requisitos 
indicados en el artículo 2.1.1.4.1.2.1, en el Parágrafo del artículo 2.1.1.4.1.5.3 y en el 
artículo 2.1.1.8.3 del Decreto 1077 de 2015, en el marco del Programa de Promoción de 
Acceso a la Vivienda de Interés Social “Mi Casa Ya”, se les aplicará la pérdida de 
ejecutoriedad del acto administrativo, respecto de su asignación, según lo establecido en el 
numeral 4 del artículo 91 de la Ley 1437 de 2011 (Código de Procedimiento Administrativo 
y de lo Contencioso Administrativo). 
 
Artículo 7. Los hogares beneficiarios del subsidio familiar de vivienda, relacionados en los 
artículos 1° y 2° de la presente Resolución, podrán acceder a la cobertura de tasa de interés 
prevista en el artículo 123 de la Ley 1450 de 2011, a través del crédito hipotecario o contrato 
de leasing habitacional otorgado por el establecimiento de crédito para la compra de la 
vivienda de interés social nueva urbana, en los departamentos y municipios definidos en la 
Resolución No. 0103 del 23 de febrero de 2016 del Ministerio de Vivienda, Ciudad y 
Territorio. 
 
Artículo 8. La presente resolución será publicada en la página web del Ministerio de 
Vivienda, Ciudad y Territorio y comunicada al  Patrimonio  Autónomo  Fideicomiso-  Mi Casa 
Ya constituido 
según el contrato de fiducia mercantil de administración y pagos Nos. 421 de 2015 suscrito 
con la Fiduciaria de Occidente S.A. 
 
Artículo 9. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

PUBLIQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Bogotá D.C., a los 03 ABRIL 2020 

 
 

 
 
 
 

Erles E. Espinosa 
Director Ejecutivo de Fonvivienda  

 
 
Elaboró: Katia Arroyo  
Revisó: Adriana Zambrano 
Aprobó: Daniel Contreras 


